
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Benoeming leden commissie Ruimtelijke 
Kwaliteit (welstandscommissie) 

Gemeenteraad: 
26 januari 2017 

BBVnr: 
1159183 

 Commissie: 
Samen wonen 12 januari 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1163141 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 december 2016; 

gelet op artikel 1 lid 1 van de Woningwet, 

BESLUIT: 

de heer H.P. Heijne tot voorzitter, de heer G.K. Tegelberg en mevrouw C.M. De Kovel met 
terugwerkende kracht per 1 januari 2017 voor een periode van 3 jaar tot leden van de commissie 
Ruimtelijke Kwaliteit te benoemen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 26 januari 2017. 

. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


